

VESTERSKOV HOLDING ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2013

Leif Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTERSKOV HOLDING ApS
Vesterskovvej 22
4793 Bogø By

 CVR-nr: 32160492
 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Bankforbindelse Nykredit Bank

Revisor ADVISOR REVISOR STATS-AUTORISERET
 REVISIONSANPARTSSELSKAB
 Gersonsvej 7
 2900 Hellerup
 CVR-nr: 34213798

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.328.

Egenkapitalen udgør kr. 8.178.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Administrationsomkostninger		-1.250	-3.125
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-3.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-563	-46.973
Andre finansielle indtægter		35	83
Øvrige finansielle omkostninger		450	-1.100
Ordinært resultat før skat		-1.328	-51.115
Ekstraordinært resultat før skat		-1.328	-51.115
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-1.328	-51.115
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.328	-51.115
I alt		-1.328	-51.115

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.412	9.974
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	9.412	9.974
Anlægsaktiver i alt		9.412	9.974
Likvide beholdninger		17	2.657
Omsætningsaktiver i alt		17	2.657
AKTIVER I ALT		9.429	12.631

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-116.822	-115.494
Egenkapital i alt		8.178	9.506
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld		1.251	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.251	3.125
Gældsforpligtelser i alt		1.251	3.125
PASSIVER I ALT		9.429	12.631

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	115000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	115000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	-1125
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-1125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18823
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:
Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Leif Christensen, Vesterskovvej 22, 4793 Vordingborg.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 19. mar 2013.